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dienstl./priv.

Fax E-mail

MAV Aurich Elke Post

Helen Kroeker

Am Lambertshof 10 26603 Aurich 04941 / 62422 04941 / 974 80 02 mav.aurich@evlka.de

MAV d. Beauftragten für die ehemalige 

Ev. FH Hannover

Gerhard Becker

Petra Langer

Blumhardtstraße 2 30625 Hannover 0511 / 9296-3134 0511 / 9296-99-3134 gerhard.becker@hs-hannover.de

MAV Bramsche Herma Gielians

Stefanie Heinrich

Bahnhofstr. 7 49565 Bramsche
0170 38 75 842

Mav.bramsche@evlka.de

MAV Bremerhaven Iris Schmonsees

Britta Laverenz

Eichendorffstr. 14 27576 Bremerhaven 0471 / 314 83 d. 0471 / 806 14 88 mav.bremerhaven@evlka.de

MAV Bremervörde-Zeven Jens Heidemann

Vivien Koziol

Neu Oese 5 27432 Oese 04766 939420 04766 939496 jens.heidemann@evlka.de

MAV Burgdorf Michael Benkowitz

Gerta Hoffrichter

Spittaplatz 3 31303 Burgdorf 05136 / 88 89 35 05136 / 88 89 44 mav.burgdorf@evlka.de

MAV Burgwedel-

Langenhagen

Petra Weigert

Martina Grothe

Matthias-Claudius-Weg 2 30855 Langenhagen 01729932131 u.          0151 

/ 25362476 -

mav.burgwedel@evlka.de

MAV Buxtehude Ilka Müller

Maren Groß

Harburger Str. 2 21614 Buxtehude 04161 / 500 80 44 MAV.Buxtehude@evlka.de

MAV Celle Angela Große-Siems

Veronika Kloth

Haus B

Berlinstr. 4

29223 Celle 05141 / 7505 500 05141 / 7505 596 mav.celle@evlka.de

MAV Cuxhaven-Hadeln
Annette Henning-Sommer

Henning Elbers

Am Berg 13 21745 Hemmoor 04771 / 72 69 d. MAV.Cuxhaven-Hadeln@evlka.de

MAV Grafschaft Diepholz Sarah Frerking

Laurien Maieli

Hinterstraße 10 49356 Diepholz 05441 / 820 18 d. 05441 / 815 84 mav.diepholz@evlka.de

MAV Emden-Leer Ehla Hausmann

Ulrike Koppelkamm

Hoheellernweg 7 26789 Leer 0491 / 925 84 47 mav.emden-leer@evlka.de

MAV Emsland-Bentheim Melanie Rudolfsen                      

Anne Cossmann-Wübbel

Hüttenstr. 12 49716 Meppen 05931-490963 mav.emsland-bentheim@evlka.de

MAV Evangelisches Gymnasium 

Nordhorn

Matthias Finke

Franziska Hüring

Bernhard-Niehues-Str. 51 48529 Nordhorn 05921 / 308 30-0 05921 / 308 30-20
mitarbeitervertretung.egn@egn-noh.de

MAV Evangelische MedienArbeit (EMA) Beate Ludewig

Marc Vogelsang

Archivstr. 3 30169 Hannover 0511 / 1241-752 mav.ema@evlka.de

MAV Evangelisches Schulwerk* Melanie Hoffbauer              

Yvonne Hecht

Neue Straße 1 38527 Meine 05304-90925-19 melanie.hoffbauer@evlka.de;

MAV Gifhorn Christina Petzold

Gisela Ott

Eyßelkamp 4 38518 Gifhorn 05371 / 9452-390 05371 / 9452-399 mav.gifhorn@evlka.de

MAV Göttingen-Münden Hilmar Ernst

Thomas Hartmann

Auf dem Hagen 23 37079 Göttingen 0551 / 547 63 12 0551 / 547 63 15 hilmar.ernst@mav-goettingen.de; 

buero@mav-goettingen.de
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MAV Gymnasium Andreanum Annegret Warneke

Dirk Zimmermann

Hagentorwall 17 31134 Hildesheim 05121 / 165 910 d. mav.andreanum.net

Gemeinsame MAV im Haus kirchlicher 

Dienste ( HkD)

Daniel Schulze

Leonie Spiller

Archivstr. 3 30169 Hannover 0511 / 12 41 533 d. 

-

mav.hkd@evlka.de

MAV Hameln-Pyrmont Ines Rasch

Michael Bräunig

Bahnhofsplatz 1 31785 Hameln 05151 / 950 924 d. 05151 / 950 934 mav.hameln@evlka.de

MAV Hann. Münden Ziegelstr. 51 34346 Hann.-Münden 05541 / 95 78 190 05541 / 95 78 192 mav-muenden@kirchenkreis-muenden.de

MAV Diakonieverband

Hannover-Land 

Sabine Taufmann

Thomas Franzen

Am Kirchhofe 4 b 30952 Ronnenberg 05109 519511 05109 519579 mav.dv-hannover-land@evlka.de

MAV Harlingerland/

Esens

Matthias Conrad

Thomas Hanstein

Kirchplatz 5-7 26427 Esens 04971 / 919 728  04971 / 919 725 mav.esens@evlka.de

MAV Harzer Land Axel Peter

Stefanie Henze

Schlossplatz 3a 37520 Osterode am Harz 05522 / 9019-71

05522 / 9019-41

axel.peter@evlka.de

MAV Hildesheimer-Land  / Alfeld Dunja Koch

Dagmar Kern-Czarnecki

Kirchplatz 2 31008 Elze 05068 / 756 23 08 d. 05068 / 756 23 16 mav.hildesheimerland.alfeld@evlka.de

MAV Hildesheim-Sarstedt Christine Reineke

Simone Herzog

Schlesierstr. 9 31139 Hildesheim 05121 / 200-441 05121 / 200-449 MAV.Hildesheim-Sarstedt@evlka.de

MAV Hittfeld Frithjof Borchert

Mirja Fortmann

Wiesenstr. 25 21244 Buchholz 04181 / 91 96 67 04181 / 91 96 68 MAV.Hittfeld@evlka.de

MAV Holzminden-Bodenwerder Martin Manske

Kerstin Stelzer-Schaper

Kirchplatz 3a 37603 Holzminden 05531 / 99 23 32 d. 05531 / 99 23 31 mav.holzminden-bodenwerder@evlka.de

MAV IGS Wunstorf* Lisa Dopke

Thorsten Schmidt

Nordbruch 23 31515 Wunstorf 0531 / 940135 mav@igs-wunstorf.de

MAV Kirchenamt Elbe-Weser Sylvia Bolte

Ingemarie Saemann

An der Mühle 10 27570 Bremerhaven 0471 / 504 77537 MAV.Kirchenamt.Elbe-Weser@evlka.de

MAV Kirchenkreisverband

Hildesheim

Ramona Kiehne

Cornelia Hilski

Kirchenamt Hildesheim

Gropiusstraße 5

31137 Hildesheim 05121 / 100-231 MAV.KKVerband.Hildesheim@evlka.de

MAV Kirchenkreisver-

band Osnabrück-Stadt und -Land

Ulrike Heienbrok

Felix Wohlschläger

Meller Landstraße 55 49090 Osnabrück 0541 / 94 049-777 d. 0541 / 90 049-799 mav.kirchenkreisverband.osnabrueck@evlka.de

MAV Kirchenkreisverband Ostfriesland-

Nord

Sven Janssen

Sigrid Conrand

Julianenburger Str. 2 26603 Aurich 04941 / 9293-60 mav.ostfriesland-nord@evlka.de

MAV Laatzen-Springe Stephanie Stark

Birgit Freudemann-Bah

Corvinusplatz 2 30982 Pattensen 05041-2420 stephanie.stark@evlka.de

MAV Landeskirchenamt Birgit Willudda

Thorsten Mätzke

Rote Reihe 6 30169 Hannover 0511 / 1241-292 0511 / 1241 266 mav.landeskirchenamt@evlka.de

MAV Leine-Solling Günter Stöfer

Andrea Schirmer

Bürgermeister-Peters-Str. 

36

37154 Northeim 05551 / 91 45 43 d. 05551 / 99 68 911 mail@mav.leine-solling.de
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MAV Loccum Ines Pabsch                       Ina 

Stahlhut

Kloster 2 31547 Rehburg-Loccum 05766 9602-13 (vormittags) mav.loccum@evlka.de

MAV Lüchow-Dannenberg Arno Kröger

Martina Hintze

St. Georgshof 2 29439 Lüchow 05841 / 9731067 05841 / 9731068 MAV.Luechow-Dannenberg@evlka.de

MAV Lüneburg Christina Netzbandt

Anette Wulf-Rudat

Lüner Str. 14 21335 Lüneburg 04131 / 2430789 d. mav.lueneburg@evlka.de

MAV Melle-Georgsmarienhütte Dirk Ulrich

Melanie Hoock

Riehmsloher Straße 5 49324 Melle 05422 / 2048 mav.melle-gmhuette@evlka.de

MAV Ev.-luth.

Missionswerk i.Nds. (Elm)

Erich Fiebig

Christine Lindhorst

Georg-Haccius-Str. 9 29320 Hermannsburg 05052 / 69-0 05052 / 692 22 mav@elm-mission.net

MAV Neustadt-Wunstorf Nico Schönhöfel

Beate Degener

An der

Liebfrauenkirche 5-6

31535 Neustadt 05031-778108 05032 / 966 996 0 MAV.Neustadt-Wunstorf@evlka.de

MAV Nienburg Sabine Leers-Lindemann

Christian Woelk

Moltkestr. 10 a 31582 Nienburg 05021 / 97 96 31 05021 / 97 96 32 mav.nienburg@evlka.de

MAV der NKVK Karin Meyer

Anja Bergmann-Labbies

Arnswaldtstr. 12-14 30159 Hannover 0511 / 36 409 54 d. 0511 / 36 409 55 mav@nkvk.de

MAV Norden Mennonitenlohne 2 26506 Norden

MAV Osnabrück Dörte Kindermann

Sabine Busmann

Brückenstraße 3 49090 Osnabrück 0541 / 940 49 150 d. 0541 / 940 498 75 mav.osnabrueck@evlka.de

MAV Osterholz-Scharmbeck Ulrike Schnibben

Karin Behrens

Kirchenstr. 5 27711 Osterholz-                                     

Scharmbeck

04791 / 80 635 d. MAV.OHZ@evlka.de

MAV Paul-Gerhardt-Schule Jörg Meincke

Anita Pahmeier

Paul-Gerhardt-Str. 1-3 37586 Dassel 05564 / 96 08-0 d. 05564 / 96 08 218 mav@pgs-portal.de

MAV Peine Christine Küchenthal

Britta Freiburger

Am Walzwerk 13 31226 Peine 05171 / 580 278 05171 / 580 276 MAV.Peine@evlka.de

MAV Philipp Melanchthon Gymnasium 

Meine

Michel Busse

Norman Wille

Neue Straße 1 38527 Meine 05304 - 909250 05304 / 909 2520 michel.andre.busse@pmg-meine.de

MAV Rhauderfehn Lars Broers

Carmen Kramer

Untenende 3 26817 Rhauderfehn 04952 / 80 88 626 MAV.Rhauderfehn@evlka.de

MAV Grafschaft Schaumburg / Rinteln Ulrike Busch

Rita Weber

Brennerstr. 30 31737 Rinteln 05751 / 99 37 099 05751 / 99 37 100 MAV.Rinteln@evlka.de

MAV Ronnenberg Sabine Leunig

Sabine Freitag

Am Kirchhofe 4 30952 Ronnenberg 05109 / 51 95 73 u. 0176-

15195483

MAV.Ronnenberg@evlka.de

MAV Rotenburg Anita Uffen-Klose

Anke Witte

Am Kirchhof 12 27356 Rotenburg 04261 / 15 94 d. MAV.Rotenburg@evlka.de

MAV Soltau Nicola Piro

Petra Smurawa

Lutterweg 16 29320 Hermannsburg 05052 / 911 696 d. 05052 / 911 697 MAV.Soltau@evlka.de

MAV Stade Andreas Cohrs

Elke Richter

Wilhadikirchhof 10 21682 Stade 04141 / 408 828 04141 / 403 721 MAV.Stade@evlka.de
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Gem. MAV Stadtkirchenverband Hann. Thomas Müller

Simone Pörtge-Kraus

Rühmkorffstr. 1 30163 Hannover 0511 / 367317-10/14 mav.stadtkirchenverband@evlka.de

MAV Stolzenau-Loccum Karin Backhaus

Verena Wehrse

Kirchweg 2 31592 Stolzenau 05767/223 d. MAV.Stolzenau@evlka.de

MAV Syke-Hoya Greta Langen

Heino Raven

Kirchstraße 2 28857 Syke 04242 / 168 756 04242 / 168 759 mav.syke-hoya@evlka.de

MAV Uelzen Ulrike Müller-Lange

Verena Töpfer

Veerßer Str. 23 29525 Uelzen 0581 / 169 57 0581 / 389 74 72 MAV.Uelzen@evlka.de

MAV Verden Andrea Samel

Andreas Miehe

Plattenberg 20 27283 Verden 04231 / 93 12 30

MAV: Mo 14.00-16.30

04231 / 93 12 31 mav.verden@evlka.de

MAV Waldschule Eichelkamp Stella Leipelt

Victor Trenkenschu

Düsterhoopring 11a 38440 Wolfsburg 05361 / 8434041 s.leipelt@evangelische-grundschule-

eichelkamp.de

MAV Walsrode Claudia Gürtler

Heidi Lemanski

Brückstraße 7 29664 Walsrode 05161 / 789684 C. Gürtler; 

05161 989795 Mo. 15-17 h
mav.walsrode@evlka.de

MAV Wesermünde Heiko Schleffler

Andrea Sinn

Mattenburger Str. 30 27624 Geestland 04744 / 905 26 66 04744 / 905 26 67 mav-wesermuende@evlka.de

MAV Winsen Barbara Kaul

Michael Schönfeldt

Kirchstr. 1 21423 Winsen / Luhe 04171 / 65 42 13 d. mav.winsen@evlka.de

MAV Wolfsburg-Wittingen Antje Harker

Inge Gotrian-Röhl

Jenaer Str. 39 38444 Wolfsburg 05361 / 890 53-27/28 mav.wolfsburg-wittingen@evlka.de
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